DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001868 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de junho de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2025SMA
PREGÃO ELETRONICO N° PE003/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA:SMART4 SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

21.599.096/0001-26 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CESSÃO DE

USO DE LICENÇAS DE SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTÃO PÚBLICA ONLINE, COM O OBJETIVO

DE ATENDER DE FORMA ADEQUADA E LEGALMENTE EXIGIDA OS PODERES EXECUTIVO E

LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM CONFORMIDADE COM AS

DIRETRIZES DO SISTEMA ÚNICO E INTEGRADO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA,

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE (SIAFIC), INSTITUÍDO PELO DECRETO FEDERAL Nº

10.540/2020, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO  DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES- TERMO DE REFERÊNCIA

DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE003/2025SMA. VALOR TOTAL DO CONTRATO:

90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301,

PROJETO ATIVIDADE: 2025, ELEMENTO DE DESPESA 33903900 FONTE DE RECURSO 15000000

VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 12 MESES. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,

16/06/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8ABA1D5D5E0B8F4079A9100632F80369

		2025-06-18T11:16:11-0300